
ベビーカーレンタル料金表�

*最⻑1ヶ⽉上限￥5,000�

車いすレンタル料金表�

折りたたみ式�

シャワーチェア レンタル料金表�

シャワーキャリー レンタル料金表�

チェアボート・バギー レンタル料金表�

*配送料別途�

チェアボート� バギー�

介護食調理器具等レンタル料金表�

ミキサー�

フードプロセッサー�

ハンドブレンダー�マジックブレット�

介護スプーン�

吸引器（吸入器付き）レンタル料金表�

セパNS-1400 WDXB�

無料貸出�

ドアノック感知発光装置� フラッシュ受信機＆�
 ドアベル発信機�

筆談ボード�

浴槽台� 浴槽⼿すり�

バスボード�
（⼊浴台）�

入浴用品レンタル料金表�

*8泊⽬以降 要相談�

⾳声拡張装置�
 (集⾳器)�

レンタル用品 料金一覧�

*8泊⽬以降 要相談�

*8泊⽬以降 要相談�

電動車いすレンタル料金表�

JOYカート　レンタル料金表�

WHILL（ウィル）　レンタル料金表�

当⽇� ¥  500�
1泊2⽇� ¥ 1,700�
2泊3⽇� ¥ 3,300�
3泊4⽇� ¥ 5,000�

当⽇� ¥ 1,000�
1泊2⽇� ¥ 2,000�
2泊3⽇� ¥ 3,000�
3泊4⽇� ¥ 4,000�
4泊以上� 1⽇ごとに�

¥500増し�

当⽇� ¥ 4,000�
1泊2⽇� ¥ 8,000�
2泊3⽇� ¥ 12,000�
3泊4⽇� ¥ 16,000�
4泊5⽇� ¥ 20,000�

WHILL Model F�

当⽇� ¥ 4,600�
1泊2⽇� ¥ 8,600�

2泊3⽇〜�
 5泊6⽇� ¥ 12,600�
6泊7⽇〜�
 8泊9⽇� ¥ 16,600�

9泊10⽇〜�
 18泊19⽇� ¥ 24,600�
19泊20⽇〜�
 1ヶ⽉� ¥ 30,000�

当⽇� ¥ 5,000�1泊2⽇�
2泊3⽇� ¥ 6,500�
3泊4⽇� ¥ 8,000�
4泊以上� 1⽇ごとに�

¥1,500増し�

1⽇単位� ¥ 300�
1泊2⽇� ¥ 600�
3泊4⽇�

（基本料⾦）� ¥ 1,000�
7泊8⽇� ¥ 2,000�

1⽇単位� ¥ 400�
1泊2⽇� ¥ 800�
3泊4⽇�

（基本料⾦）� ¥ 1,500�
7泊8⽇� ¥ 2,500�

当⽇�
〜�

3泊4⽇�

¥ 500�
（3泊4⽇まで
は同⼀料⾦）�

4泊5⽇�
〜�

7泊8⽇�

¥ 1,000�
（7泊8⽇まで
は同⼀料⾦）�

当⽇�
〜�

3泊4⽇�

¥ 2,000�
（3泊4⽇まで
は同⼀料⾦）�

4泊5⽇� ¥ 2,500�
5泊6⽇�

〜�
7泊8⽇�

¥ 3,000�
（7泊8⽇まで
は同⼀料⾦）�

当⽇� ¥ 1,500�1泊2⽇�
2泊3⽇� ¥ 2,000�
3泊4⽇� ¥ 2,500�
4泊以上� 1⽇ごとに�

¥500増し�

当⽇� ¥ 1,000�1泊2⽇�
2泊3⽇� ¥ 1,500�
3泊4⽇� ¥ ２,000�
4泊以上� 1⽇ごとに�

¥500増し�

当⽇�
〜�

3泊4⽇�

¥ 1,000�
（3泊4⽇まで
は同⼀料⾦）�

4泊5⽇� ¥ 1,500�
5泊6⽇�

〜�
7泊8⽇�

¥ 2,000�
（7泊8⽇まで
は同⼀料⾦）�

MOBILE-Xpulus�


